
 Interpellationssvar 

 2023-11-05 

 

 

Badbart vid Kallis 

 

Interpellation ställdes den 20 november till Tekniska Nämndens ordförande Mariette Nicander av 

Anna Hrdlicka (Liberalerna). Samtidigt var en insändare som berör samma frågeställningar införd i 

den gotländska median. Svar på denna insändare lämnades veckan därefter. Nedan följer svar som är 

i enlighet med insändaren. 

 

1. Vad avser du att göra, kort- och långsiktigt för att göra bryggan så säker som möjligt till en ny 

brygga kan byggas?  

 

Vi i majoriteten vill renovera Kallisbryggan 

Det är härligt att så många gotlänningar och besökare vill bada vid Kallisbryggan året om. Under 

vintertid stängs dock bryggan av med hänsyn främst till väderpåverkan som göra att bryggan blir 

alltför hal. 

Det finns ett behov att renovera bryggan därför har budgetmedel tilldelats för att kunna utföra 

denna renovering inklusive tillgänglighetsanpassning  av bryggan. 

En upphandling gjordes därför under våren 2023, några anbud lämnades tyvärr inte in. Detta beror 

på att det är ett högriskprojekt med begränsad utförandetid för vattenarbete och risk för svåra  

väderförhållanden. Teknikförvaltningen gör dock nu ett nytt försök med en ny upphandling och håller 

dialog med länsstyrelsen inför denna upphandling. Planen är att tilldelning kan ske under våren 2024 

och då med byggstart 2024 08 15. Nu vädjar vi till de gotländska företagen att lämna in anbud, 

anbudsförfarandet har precis öppnat. Vi vill alla se en säkrare badplats i Visby för såväl boende som 

besökare. 

Fram till dess att nya bryggan är på plats kommer teknikförvaltningen göra vad de kan för att 

säkerställa att bryggan är i så pass gott skick som möjligt.  

 

2. Anser du att Kallis som plats idag nyttjas på ett för medborgarna attraktivt sätt? 

  

Platsen kan göras attraktivare och det är vår förhoppning att renoveringen av bryggan medför detta. 

 

3. När får Liberalerna svar på sin motion om ett nytt kallbadhus? 

 

Motionen om Kallbadhus skickades till TKF från RSF i oktober 2023, TKF har bett att få tid till efter 
nyår för att svara. 
 

Mariette Nicander, 

Ordförande i Tekniska Nämnden 


